
 
 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО РАЙОНА  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

  

 29.05.2025 г.   № 203                                                            р.п.Любинский 

Омской области  

 

О размере денежного содержания, 

 из которого исчисляется пенсия за выслугу лет  

муниципальным служащим муниципального округа 

Любинский район  Омской  области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007года №25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Омской 

области от 23 апреля 2019 года № 2163-ОЗ «О стаже муниципальной службы 

в Омской области»,руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Положением о порядке установления, выплаты и 

перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим 

муниципального округа Любинский район Омской области, утвержденным 

решением Совета Любинского района от 7мая 2025 г. № 179, руководствуясь 

Уставом муниципального округа Любинский район Омской области, Совет 

Любинского района 

 

РЕШИЛ: 

1. Установить, что размер денежного содержания, исходя из 

которого исчисляется пенсия за выслугу лет лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления 

муниципального округа Любинский район Омской области, составляет 1,6 

должностного оклада с учетом районного коэффициента в соответствии с 

ранее замещаемыми ими должностями муниципальной службы.  

2. Решение вступает в силу с момента его подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Вестник Любинского района» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Любинский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://lyubinskij-

r52.gosweb.gosuslugi.ru). 

 

 

Председатель Совета      Глава 

  Любинского района                                  Любинского района  

______________О.Н.Сотникова                    _______________А.К.Ракимжанов 

 

https://lyubinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://lyubinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

